[bookmark: _Toc321828811]様式第３号

令和　　年　　月　　日

広島県商工会連合会　会長　殿

住所
申請者
氏名（名称）

東京圏からの移住による広島県地域課題解決型起業支援金に
係る事業の内容（経費の配分）変更承認申請書

令和　　年　　月　　日付け第　　号で交付決定があった事業の内容（経費の配分）を変更したいので、令和５年度東京圏からの移住による広島県地域課題解決型起業支援金交付要綱第８条の規定により、承認を申請します。

記

１．変更の理由

２．変更の内容
（１）事業の内容
	変更前
	変更後
	変更の内容・理由
	計画変更が事業に
及ぼす影響

（２）対象事業に要する経費の配分
別紙のとおり
別紙
対象事業に要する経費の積算根拠
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	支出目的
（使途）
	変更前
	変更後
	備考

	金額
（税抜）
	積算基礎
	金額
（税抜）
	積算基礎

	（１）人件費

	（２）店舗等
借料

	（３）設備費

	＜デジタル技術の活用＞

	（４）原材料費

	（５）借料

	＜デジタル技術の活用＞

	（６）知的財産権等関連経費

	（７）謝金

	（８）旅費

	（９）外注費

	（１０）委託費

	＜デジタル技術の活用＞

	（１１）マーケティング調査費

	（１２）広報費

	＜デジタル技術の活用＞

	合計